
 

 

Kraków, dn. 10.04.2024r. 

wg rozdzielnika 

NR POSTĘPOWANIA: DZP.271.8.2024 
Postępowanie pn. „Sukcesywna dostawa szczepionek” 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W ZAKRESIE PAKIETU NR 1-5, 7-9, 11-14 (I) oraz 
UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W ZAKRESIE PAKIETU NR 6 i 10 (II) 

 
I. 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 
t.j. zwanej dalej „Pzp”)  Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowie informuje, 
iż w przedmiotowym postępowaniu do realizacji zamówienia wybrano firmę: 

- w zakresie pakietu nr 1: Profarm PS sp. z o.o., ul. Słoneczna 96, 05-500 Stara Iwiczna 
- w zakresie pakietu nr 2: Profarm PS sp. z o.o., ul. Słoneczna 96, 05-500 Stara Iwiczna 
- w zakresie pakietu nr 3: Tramco sp. z o. o., Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin 
- w zakresie pakietu nr 4: Tramco sp. z o. o., Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin 
- w zakresie pakietu nr 5: Tramco sp. z o. o., Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin 
- w zakresie pakietu nr 7: Tramco sp. z o. o., Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin 
- w zakresie pakietu nr 8: Instytut Biotechnologii Surowic I Szczepionek Biomed SA, al. Sosnowa 8, 30-224 
Kraków 
- w zakresie pakietu nr 9: Salus International sp. z o.o., Ul. Pułaskiego 9 40-273 Katowice 
-  w zakresie pakietu nr 11: Salus International sp. z o.o., Ul. Pułaskiego 9 40-273 Katowice 
- w zakresie pakietu nr 12: Tramco sp. z o. o., Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin 
- w zakresie pakietu nr 13: Salus International sp. z o.o., Ul. Pułaskiego 9 40-273 Katowice 
- w zakresie pakietu nr 14: GSK Services sp. z o.o., ul. Grunwaldzka 189, 60-322 Poznań 
 

Dane Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana ofertom w załączeniu. 

II. 
Zgodnie z art. 260 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 t.j.) 
Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowie informuje o unieważnieniu 
postępowania w zakresie:  

- Pakietu nr 6 

Uzasadnienie prawne unieważnienia: 255 pkt. 1) Pzp - Zamawiający unieważni postępowanie o udzielenie 
zamówienia, jeżeli nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej 
oferty  

Uzasadnienie faktyczne unieważnienia:  
Do terminu składania ofert tj. do dnia 11.03.2024r. do godz. 09:30, w zakresie Pakietu nr 6 nie została 
złożona żadna oferta. 



 

 

- Pakietu nr 10 

Uzasadnienie prawne unieważnienia: 255 pkt. 1) Pzp - Zamawiający unieważni postępowanie o udzielenie 
zamówienia, jeżeli nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej 
oferty  

Uzasadnienie faktyczne unieważnienia:  
Do terminu składania ofert tj. do dnia 11.03.2024r. do godz. 09:30, w zakresie Pakietu nr 10 nie została 
złożona żadna oferta. 
 

Z poważaniem 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
✓ Wykonawcy, którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu 
✓ Strona internetowa prowadzonego postępowania 
✓ a/a 



 

 

 
 
 

Załącznik do informacji o wyborze najkorzystniejszej oferty w zakresie pakietu nr 1-5, 7-9, 11-14  oraz unieważnieniu postępowania w zakresie pakietu nr 6 i 10 
 

Liczba punktów 

w kryterium

Liczba punktów 

w kryterium

Liczba punktów 

w kryterium

Liczba punktów 

w kryterium

Liczba punktów 

w kryterium

Liczba punktów 

w kryterium

Cena (100%) Cena (100%) Cena (100%) Cena (100%) Cena (100%) Cena (100%)

1 GSK Services Sp. z o.o., ul. Grunwaldzka 189, 60-322 Poznań 45 524,40 82,84 

2
INSTYTUT BIOTECNOLOGII SUROWIC I SZCZEPIONEK BIOMED SA, 

AL. SOSNOWA 8, 30-224 KRAKÓW

3 PROFARM PS SP. Z O.O., Ul. Słoneczna 96, 05-500Stara Iwiczna 108 391,50 100,00 37 711,20 100,00 

4 Tramco Sp. z o. o., Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin 117 250,00 92,44 38 160,00 98,82 4 470,00 100,00 9 518,40 100,00 2 580,00 100,00 56 000,00 100,00 

5 Salus International Sp. z o.o., Ul. Pułaskiego 9 40-273 Katowice 56 835,00 98,53 

Liczba punktów 

w kryterium

Liczba punktów 

w kryterium

Liczba punktów 

w kryterium

Liczba punktów 

w kryterium

Liczba punktów 

w kryterium

Liczba punktów 

w kryterium

Cena (100%) Cena (100%) Cena (100%) Cena (100%) Cena (100%) Cena (100%)

1 GSK Services Sp. z o.o., ul. Grunwaldzka 189, 60-322 Poznań 506 911,60 100,00 

2
INSTYTUT BIOTECNOLOGII SUROWIC I SZCZEPIONEK BIOMED SA, 

AL. SOSNOWA 8, 30-224 KRAKÓW
1 548,60 100,00 

3 PROFARM PS SP. Z O.O., Ul. Słoneczna 96, 05-500Stara Iwiczna

4 Tramco Sp. z o. o., Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin 2 010,00 77,04 47 600,00 99,02 44 800,00 100,00 47 499,00 93,00 

5 Salus International Sp. z o.o., Ul. Pułaskiego 9 40-273 Katowice 81 864,00 100,00 47 132,00 100,00 45 468,00 98,53 44 172,00 100,00 

Pakiet nr 13Pakiet nr 12Pakiet nr 11Pakiet nr 9

Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy

Pakiet nr 1 Pakiet nr 2 Pakiet nr 3 Pakiet nr 4 Pakiet nr 5 Pakiet nr 7

Pakiet nr 8 Pakiet nr 14

 Cena  (PLN)

 Cena  (PLN)Nazwa (firma) i adres wykonawcyNr oferty  Cena  (PLN)  Cena  (PLN)

 Cena  (PLN)  Cena  (PLN)  Cena  (PLN)  Cena  (PLN)

 Cena  (PLN)  Cena  (PLN)  Cena  (PLN)

 Cena  (PLN)

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2024-04-10T07:23:21+0200




